Scuola primaria di Reane

piazza Regina Pacis, 8 – 32041 ALRONZO DI CADORItel fax 0435 99326 reanescuola@hbero.it

Scuola secondaria di 1º grado di Auronzo
piazza Vigo, 2 – 32041 ALRONZO DI CADORItel, 0435 9468 fax 0435 408189 auronzosm@hbero.it

Scuola primaria di Villapiccola
via Piave, 22 – 32041 ALRONZO DI CADORItel, 0435 99248 primariavilapiccola@hbero.it

Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo
via Dante Alghieri, 20 – 32040 LOZZO DI CADORItel, fax 0435 76094 scuolaprimana@comunelozzocadore.191.it

Scuola secondaria di 1º grado di Lozzo
via Dante Alghieri, 21 – 32040 LOZZO DI CADORItel fax 0435 76094 smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it
Scuola primaria "Vittime del Vajorit" di Vigo e Lorenzago
borgo Ronco, 7 – 32040 VIGO DI CADORI-

sevigo@hbero.it

Scuola secondaria di 1º grado "G. Cadorin" di Lorenzago e Vigo viale della Vittoria, 181 32040 LORLNZAGO DI CADORI: tel. fax 0435 75022 istcomplor@libero.it



## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI AURONZO DI CADORE

piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno)

tel. 0435 9468 fax 0435 408189

e-mail: BLIC810002@istruzione.it posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it

www.istitutocomprensivoauronzo.gov.it

c.f. 83002130256 codice univoco UFT3P2

Prot. n.4389 < 23

tel. fax 0435 77401

Auronzo di Cadore, 26 settembre 2015

AVVISO PER PRESENTAZIONE CANDIDATURA ESPERTO DI FOTOGRAFIA PER LABORATORIO SCOLASTICO

ANNO SCOLASTICO 2015-2016

l'Istituto Comprensivo di Auronzo di Cadore necessita di individuare un esperto di fotografia con esperienza di laboratori per bambini/ ragazzi al quale conferire l'incarico di svolgere un laboratorio che preveda i seguenti argomenti:

- > breve storia della fotografia
- > l'utilizzo della macchina fotografica digitale
- > come si realizza una fotografia
- > come si "legge" una fotografia
- > i Diritti dei bambini attraverso la fotografia

Il laboratorio si svolgerà all'interno dell'orario del Tempo prolungato il venerdì, dalle ore 15.30 alle ore 17.00, per un totale di ore 12. Migliore offerta pervenuta fino ad un massimo di euro 500,00 comprensivo di tutto.

Al fine di reperire gli elementi necessari per l'individuazione e la scelta del personale a cui conferire l'incarico, si invita il personale interessato a presentare il proprio curriculum entro il 07/10/2015 al seguente indirizzo:

Istituto Comprensivo di Auronzo di Cadore piazza Vigo, 2 -32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) tel. 0435 9468 fax 0435 408189

e-mail: BLIC810002@istruzione.it

Verrà valutato:

a. il curriculum del candidato

b. esperienze nel campo di riferimento del progetto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Ocienta ISOTTON